
4 ПАТИ поголема ЗАШТЕДА  
при сервисирање 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Модел Потрошувачка 
на 70km 

Цена по 
единица 

Вкупна цена 
за 70km 

NOOS L3 2.2kWh 7 ден/kWh 15.4 денари 
125cc скутер 2 l 80.5 161 денари 
    
Модел Годишен сервис Цена 
NOOS L3 Проверка 1.500 денари 
125cc скутер Масла, филтри, проверка 6.000 денари 

гаранција месечно 

10 ПАТИ поголема ЗАШТЕДА 
во потрошувачка 

62-131  3.5 5 
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ДОСЕГ 

km  

1 батерија 2 батерии 

7.100ден 
Без учество I Фиксна рата 

4 години 

на батеријата 


